АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020 № 1536

            г. Шатура

Об определении перечня помещений, находящихся в муниципальной

собственности, пригодных для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно

зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям

избирательного объединения для встреч с избирателями в период подготовки

и проведения выборов депутатов Совета депутатов Городского округа Шатура

Московской области 04.10.2020 года

 В соответствии со статьей 53 Федерального закона 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 44 Закона Московской области от

04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной

собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированному

кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения

для встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области первого созыва

04.10.2020 года (прилагается).

 2. Организационному управлению администрации городского округа

Шатура (Л.Б. Набойченко) обеспечить опубликование постановления в газете

«Ленинская Шатура».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Ю.С.

Скалина) разместить постановление на официальном сайте городского округа

Шатура.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Д.А. Щепина.

Глава городского округа                                                                      А.В. Артюхин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Шатура

      от ____________ № ______

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированному кандидату,

его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для

встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области

04.10.2020 года

Номер

п/п

Место нахождения

помещения
Адрес

1

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Районный Дом культуры им.

Нариманова»

площадь Ленина, д. 1, г.

Шатура, Московская

область

2

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Кервский Дом культуры»

улица Первомайская, д. 1,

микрорайон Керва, г.

Шатура, Московская

область

3

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Петровский Дом культуры»

д. Левошево, городской

округ Шатура, Московская

область

4

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Шатурторфский Дом культуры

имени Радченко»

улица Интернациональная,

д. 24, п. Шатурторф,

городской округ Шатура,

Московская область

5

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Черустинский Дом культуры»

улица Вокзальная, д. 12, п.

Черусти, городской округ

Шатура, Московская

область

6

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Бакшеевский Дом культуры»

улица 1 Мая, п. Бакшеево,

городской округ Шатура,

Московская область

7

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Мишеронский Дом культуры»

улица Луначарского, д. 1, п.

Мишеронский, городской

округ Шатура, Московская

область

8

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Коробовский Дом культуры»

улица Пролетарская, д. 1,

с. Дмитровский Погост,

городской округ Шатура,

Московская область

9 Помещение зрительного зала п. ЦУС «Мир», д. 6/а,

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дом культуры п. ЦУС «Мир»

городской округ Шатура,

Московская область

10

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Осаново-Дубовский Дом

культуры»

улица Клубная, д. 1, п.

Осаново-Дубовое,

городской округ Шатура,

Московская область

11

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Туголесский Дом культуры»

улица Горького, д. 11, п.

Туголесский Бор,

городской округ Шатура,

Московская область

12

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Пышлицкий Дом культуры»

с.Пышлицы, д.38,

городской округ Шатура,

Московская область

13

Помещение зрительного зала

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Радовицкий Дом культуры»

улица Клубная, д. 2, п.

Радовицкий, городской

округ Шатура, Московская

область